「くりやま地域応援電子マネー発行事業」 特定事業者登録申請書

令和    年   月   日

栗山町長  様

くりやま地域応援電子マネー発行事業特定事業者募集要項の規定に基づき、次のとおり登録

を申請します。

【申請者】

事業者名

代 表 者 職 ・ 氏名

所 在 等

郵便番号

住   所

電話番号

事 務

担 当 者

所 属

職 ・ 氏名

電話番号

メ ー ル

【登録内容】

登録する

電子通貨

通貨区分
（ チ ェ ッ ク ） ☐ 電子マネー    ☐ 電子ポイント

名 称
（カード）

(電子通貨)

発 行 元
（名称）

（所在）

栗山町内

営業店舗

（主店舗）

名 称

担 当 者
（職・氏名）

（電話番号）

▼町処理欄（以下は記載しないでください。）

受 付 日 令和   年   月   日

受 付 欄
受付番号 第           号

登録結果 承  認    /    非承認

登録番号 第           号

特記事項  受 付 者